3

[image: image1.png]

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.12.2024  № 4618-пм
г. Магадан
О внесении изменений в муниципальную программу
«Молодежь Магадана», утвержденную постановлением мэрии города Магадана от 17.08.2022 № 2678-пм
В целях реализации муниципальной программы «Молодежь Магадана», во исполнение соглашения о предоставлении субсидии из областного бюджета бюджету муниципального образования «Город Магадан» от 19 сентября 2024 г. № 03/24с (уведомление о поступлении (изменении) целевого межбюджетного трансферта на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов от 7 ноября 2024 года № 126), руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Молодежь Магадана», утвержденную постановлением мэрии города Магадана от 17.08.2022           № 2678-пм, следующие изменения:
1.1. В паспорте программы строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы

	Общий объем финансирования Программы составляет 16 015,269 тыс. руб.
Из них:

средства местного бюджета – 15 301,439 тыс. руб.
средства из иных источников финансирования (средства областного бюджета) – 713,830 тыс. руб.

1.2. Раздел 6 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой редакции:
«Раздел 6.

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОГРАММЫ

Реализация программных мероприятий осуществляется за счет средств бюджета муниципального образования «Город Магадан» и иных источников финансирования.
	Исполнитель (получатель) денежных средств
	Потребность в финансовых средствах, тыс. руб.
	Источник финансирования

	Всего
	в том числе по годам

	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	Управление по делам молодежи и связям с общественностью мэрии города Магадана
	16015,269
	1951,000
	2553,536
	3045,000
	0,000
	8465,733
	Всего, в т.ч.

	15301,439
	1585,000
	2205,706
	3045,000
	0,000
	8465,733
	Средства муниципального образования «Город Магадан» (далее – МБ)

	713,830
	366,000
	347,830
	0,000
	0,000
	0,000
	Областной бюджет (далее – ОБ)

	Итого по Программе
	16015,269
	1951,000
	2553,536
	3045,000
	0,000
	8465,733
	Всего, в т.ч.

	15301,439
	1585,000
	2205,706
	3045,000
	0,000
	8465,733
	МБ

	713,830
	366,000
	347,830
	0,000
	0,000
	0,000
	ОБ

Объем финансирования подпрограмм Программы ежегодно корректируется в соответствии с финансовыми возможностями бюджета муниципального образования «Город Магадан» и изменениями действующего законодательства в части полномочий органов местного самоуправления.

К реализации Программы возможно привлечение спонсорских средств.».
1.3. Изложить раздел 7 «Система программных мероприятий» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
	Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана
	Ю. Гришан

_1577774005.doc
[image: image1.png]